COMUNE DI MONTEREALE (AQ)

COPIA

Registro Generale n. 687

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

N. 8 DEL 26-07-2017

Oggetto: Selezione pubblica per titoli e colloquio per conferimento n.2 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per tecnici ingegneri-architetti. Nomina segretario verbalizzante.

VISTI:

- -la deliberazione di G.C. n 57 del 18/05/2017, con la quale l'amministrazione comunale ha fornito indirizzi al Segretario Comunale in merito alla selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n.2 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per tecnici ingegneri/architetti;
- -la determinazione del Segretario Comunale n. 7 del 23/06/2017 che approva la selezione;
- -l'avviso pubblico sottoscritto dal Segretario Comunale in data 26/06/2017;
- -la deliberazione di Giunta Comunale n.70 del 26/07/2017 con la quale è stata disposta la nomina della Commissione esaminatrice:
- -le domande di partecipazione alla selezione;
- -il D.Lgs.vo n.267/2000;
- -il vigente Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina del Segretario verbalizzante;

DETERMINA

-di individuare nell'Istruttore Direttivo e Responsabile dell'Area Amministrativa, Dott. Francesco Graziani, cat. D, il segretario verbalizzante della selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n.2 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per tecnici ingegneri/architetti.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Pascarella Maria

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to Sevi Alessandra

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal al

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Pascarella Maria

Copia conforme all'originale. Lì

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Pascarella Maria